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Kunngjøring fra  
sentralstyre til Irans kommunistparti  

i forbindelse med 1.mai 
 
Arbeider klassen i Iran arransjerer årets 1.mai i en situasjon hvor 
det iranske islamske regimet fortsetter sitt press, undertrykking og 
arrestasjoner av arbeider bevegelsens aktivister og andre 
bevegelser. De arresterte Mahmoud Salehi et av arbeider 
bevegelsens kjente ansikt og overførte ham til fengslet 9.april 2007.   
 
Den iranske islamsle republikken  vil hindre at arbeiderne 
arransjerer sine store og praktfulle 1.mai arransjementer ved å 
skape frykt blant arbeider aktivister. De arreserte Mahmoud Salehi 
og dømte ham bare på grunn av at han forsvarte arbeidernes 
rettigheter og arransjerte 1.mai arransjementet i år 2004.  
 
Men fremgangen av arbeider klassen ble ikke stoppet inntil nå av 
forfølgelse, harde økonomiske situasjoner og undertrykkingen. 
Arresteringen av Mahmoud Salehi kan også ikke stoppe den iranske 
arbeider bevegelsens tradisjoner om arransjering av selvstendige 
og ikke statlige arransjementer i 1.mai.  
 
I de siste årene er oppfatningen av nødvendigheten til en enhetlig 
kamp og bevistheten om behovet for dannelsen av arbeidernes 
klasse og sosiale organisasjoner blitt til en matriell kraft for 
fremgangen til den iranske arbeider klassen i en sosial dimensjon. 
Organisasjoner som forsettelsens komitee for dannelsen av 
arbeidernes frie organisasjoner, koordinerings komitee for 
dannelsen av arbeidernes organisasjoner, alliansen av arbeidernes 
komiteer og arbeidernes Syndika i enhets bedriften(sherkete vahed) 
med de målene som de jobber for, er resultatet av en perioders 
kamp og fremgangen til arbeider bevegelse.   
I forsettelsen av kamp for arbeidernes sosiale og klasse 
organisering ble samarbeidsrådet mellom arbeidernes 
organisasjoner og aktivister dannet. Dette samarbeidsrådet 
inkluderer både arbeider aktivister og sosialistiske studenter og en 
gruppe av arbeider bevegelsens forfattere. Samarbeidsrådets 
oppfordring for arransjering av 1.mai er en verdifull skritt fremover i 
retningen av å dekke den iranske arbeider klassens enhetlige kamp.  
 
Disse bestrebelsene viser dette faktum at arbeidernes fremtredende 
aktivister som er organiserte seg i ulike organisasjoner, har tross 
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all ulike meninger  bestemt seg for både å dekke arbeidernes klasse 
solidaritet og stå i mot angrepet fra kapitalister og deres stat som 
forårsaket abeidernes fattigdom.  
 
Alt dette skjer i en situasjon hvor den fremtredende delen av 
student og kvinne bevegelsen er kommet ut av innflyttelsen til 
borgelig reformisme og liberalisme. Det å alliere med arbeider 
bevegelse, utgjør strategien til den delen av kvinne – og student 
bevegelsen. Dette styrker mer arbeider bevegelsens aktivister og 
den sosialistiske delen av arbeider bevegelsen, og samtidig øker 
forventingene og forpliktelsene til dem. Disse aktivitetene har gitt 
ny styrke og radikalisert mer den revolusjonære Kurdistans 
bevegelsen.   
Alt dette viser at arbeider bevegelsen  er i ferd med til å bli 
ryggraden til alle frihets og demokratiske bevegelser i Iran. Men 
arbeider bevegelsen må samtidig gjennomgå også den harde 
prosessen om dannelsen av sine sosiale og klasse organisasjoner 
for å gjøre sin historiske rolle.   
1.mai nærmer seg. Det er nødvendig å understreke de kravene som 
arbeider bevegelsen kjemper for. Umiddelbar løslatelse av 
Mahmoud Salehi og annulering av dommene til de 1.mai arresterte i 
byen Saqez i 2004 står øverst til årets 1.mai paroller.  
 
I den politiske situasjonen hvor den iranske islamske republikken 
og den amerikanske regjeringen propagenderer om krig, og de 
skapte frykt blant den iranske befolkningen om krig og 
intensivering av økonomiske boikotter, er 1.mai en anledning til  at 
arbeider bevegelsen  representerer  menneskeheten mot den anti 
menneskelige og reaksjonære politikken til begge sider av denne 
striden.  

 
Lenge leve 1.mai 

Lenge leve frihet, likhet, arbeider-stat 
April 2007 
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